
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

683
Besluit van 2 september 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Algemene wet op het 
binnentreden, de wet van 22 juni 1994 tot 
wijziging van binnentredingsbepalingen en de 
rijkswet van 22 juni 1994, houdende wijziging 
van de Schepenwet, de Rijkswet 
noodvoorzieningen Scheepvaart, de 
Marinescheepsvaartongevallenwet en de Wet 
behoud scheepsruimte met betrekking tot 
binnentredingsbepalingen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 30 augustus 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 454321/94/6, mede namens de 
Minister van Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel 15 van de Algemene wet op het binnentreden, artikel 1 
van hoofdstuk XI van de wet van 22 juni 1994 tot wijziging van binnentre­
dingsbepalingen (Stb. 573) en artikel V van de rijkswet van 22 juni 1994 tot 
wijziging van de Schepenwet, de Rijkswet noodvoorzieningen Scheep­
vaart, de Marinescheepsongevallenwet en de Wet behoud scheepsruimte 
met betrekking tot binnentredingsbepalingen (Stb. 574);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 oktober 1994 treden in werking:
a. de Algemene wet op het binnentreden;
b. de wet van 22 juni 1994 tot wijziging van binnentredingsbepalingen;
c. de rijkswet van 22 juni 1994, houdende wijziging van de Schepenwet, 

de Rijkswet noodvoorzieningen Scheepvaart, de Marinescheepsonge­
vallenwet en de Wet behoud scheepsruimte met betrekking tot binnentre­
dingsbepalingen.

Staatsblad 1994 683 1



  

 
 

 
 

 

 

 
 

  

  

OOnnzzee  MMininisisteter r van van JJuusstitittieie  iiss  bebelalasst t met met ddee  uuititvvooeeririnngg  vvaann  ddiitt  besbesluit luit ddaatt  
in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen en in 
het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 2 september 1994
Beatrix

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Uitgegeven de vijftiende september 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416700F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's's-Gravenhage -Gravenhage 11999944 StStaaaatsbtsbladlad  11999944  668833

ï


	stb-1994-683



